
 

İlgili Komisyon Eğitim-öğretim yılı sonunda 

Uygulamalı Eğitimler Esasları’nda da belirtildiği 

üzere  eczacılık mesleğinin uygulanmasında 

ortaya çıkan gelişmelere ve yeni koşullara göre 

gereken düzenlemeleri içeren komisyon kararını 

Fakülte Kurulunda görüşülmek üzere Dekanlığa 

iletir. 

İşletmede Mesleki Eğitim süresince öğrencileri 

işletmelerde sorumlu öğretim elemanı denetler.  

Her öğrenciye ait Uygulamalı Eğitim Dosyası, 

Staj Yeri Değerlendirme Formu, İşletme 

Değerlendirme Formları komisyon üyeleri 

tarafından incelenir. 

Komisyon İşletmede Mesleki Eğitim sonunda 

elde edilen kazanımların ölçme ve değerlendirme 

işlemlerini Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve 

Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine 

uygun olarak yapar.  

İşletmede Mesleki Eğitim, eğitim-öğretim 

döneminin 10. yarıyılında yapılır. 

25. Bölge Mersin Eczacı Odası ve Komisyon 

tarafından onaylanan eczane, hastane eczanesi, 

ilaç üretim tesisi, tıbbi malzeme üretim tesisi, 

kozmetik imalat tesisi gibi alanlarda 

gerçekleştirilen 60 iş günü süren bir eğitimi içerir.  

Ayrıca, Mersin Üniversitesi öğrencileri, "Mersin 

Üniversitesi İş Yaşamına Geçiş Dersleri 

Yönergesi" kapsamında ders alıp başarıyla 

tamamladıklarında, endüstri işletmelerinde 

mesleki eğitim yapabilirler. 

Uygulamalı Eğitimler Komisyonu tarafından 

Fakültemizin Uygulamalı Eğitimler Esasları’na 

uygun olarak eğitim faaliyetleri planlanır.  

İşletmede Mesleki Eğitim dahilinde kamuya açık 

bir eczanede, hastane eczanesinde bir eczacının 

denetiminde veya İş Yaşamına Geçiş Dersi 

Yönergesi kapsamında gerçekleştirilen Mersin 

Üniversitesi ile protokol anlaşması bulunan 

endüstri alanındaki işletmelerde yapılan eğitimi 

düzenler. 

Komisyon tarafından, başvuru tarihleri belirlenir. 

Öğrencilerin yaptıkları İşletmede Mesleki Eğitm 

başvuruları değerlendirilerek, onaylanır.  

Öğrencilerin İşletmede Mesleki Eğitimi yapacağı 

kurum listesi ilgili birime bildirilir. 
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